

Szansa dla pracodawców i pracowników

STRZELECKIE TARGI PRACY 2007

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Op. organizuje **dnia 27 marca 2007 roku w godzinach od 10.00 do 14.00**, w hali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych w Strzelcach Opolskich, ul. Powstańców Śl. 3 „Strzeleckie Targi Pracy”.

Celem tej inicjatywy jest wspieranie rozwoju nowych miejsc pracy i stworzenie płaszczyzny wspólnej komunikacji pomiędzy poszukującymi pracy a pracodawcami. W oparciu o tą ideę otwieramy nowe możliwości przed osobami każdej profesji oraz wystawcami z naszego powiatu. Targi są otwarte dla pracodawców z każdej branży, niezależnie, czy reprezentują międzynarodowe przedsiębiorstwa, czy firmy o lokalnej działalności. Pragniemy w ten sposób przyciągnąć zainteresowanie jak największej liczby osób. Targi dają pracodawcom ogromną szansę promocji pracy, staży oraz przygotowania zawodowego wśród bezrobotnych i poszukujących pracy. Umożliwiają bezpośredni kontakt z potencjalnymi pracownikami, wymianę informacji oraz wzajemnych oczekiwań. Stwarza to firmom szansę na przekonanie odpowiadających profilem wykształcenia osób do podjęcia pracy właśnie w ich firmie. Ponadto osoby poszukujące pracy mają możliwość porównania ofert wielu pracodawców i wybrania najatrakcyjniejszej dla nich oferty.

W trakcie targów planowany jest również kolportaż folderu reklamowego zawierającego informacje o firmie i jej ofertach. Ponadto patronat medialny nad organizacją targów objęli: Radio Opole, Nowa Trybuna Opolska, Telewizja Kablowa CITY-SAT Gordzielik

Nasze Targi stwarzają firmom wspaniałe możliwości nie tylko rozwoju, ale i promocji swojej marki. Tak więc, jeśli Państwa firma w najbliższej przyszłości zamierza zatrudnić nowych pracowników, lub poszukuje specjalistów danej branży, to oferta Targów jest najlepszą okazją realizacji planów zatrudnieniowych.

W przypadku zainteresowania naszą ofertą prosimy zgłosić udział firmy w Targach poprzez wysłanie zgłoszenia **w terminie do 23.02.2007 roku.**

Formularz zgłoszeniowy można wysłać pocztą na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Opolskich lub e-mailem na adres r.kus@wup.opole.pl.
Formularz zgłoszeniowy do pobrania na stronie internetowej www.pup.strzelceopolskie.pl

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy kontaktować się z osobami:

- * Roman Kus Zastępca Dyrektora.
Tel. 077 462 18 09, pokój nr 2,
r.kus@wup.opole.pl
- * Dorota Kozolup tel. 077 462 18 05, pokój nr 3,
d.kozolup@strzelceopolskie.pl



“Nasi” w Izbie Rolniczej

Izba Rolnicza jest samorządem rolników, a jednak frekwencja w wyborach nie była wysoka...
W gminach powiatu strzeleckiego do Izby Rolniczej wybrani zostali:

Izbicko	Kurz Bernard i Piechota Andrzej
Jemielnica	Swoboda Rudolf
Kolonowskie	Ziaja Jerzy
Leśnica	Morawiec Horst i Murlowski Hubert
Strzelce Op.	Chmiel Ryszard i Pospieszyl Piotr
Ujazd	Michalski Piotr i Strycharz Józef
Zawadzkie	Szołtysik Łukasz

Rekrutacja 2007

Wstęp do policji

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
W STRZELCACH OPOLSKICH
INFORMUJE:

O DOBORZE DO SŁUŻBY W POLICJI!!!

**PRZEWIDUJE SIĘ PRZYJĘCIA DO SŁUŻBY
W POLICJI W KOMENDZIE POWIATOWEJ
POLICJI W STRZELCACH OPOLSKICH
W TERMINACH:**

**- 23 lipca 2007r.
- 19 listopada 2007r.**

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

OBYWATEL POLSKI O NIEPOSZLAKOWANEJ OPINII, NIEKARANY, KORZYSTAJĄCY W PEŁNI Z PRAW PUBLICZNYCH, POSIADAJĄCY, CO NAJMNIEJ ŚREDNIE WYKSZTAŁCENIE ORAZ ZDOLNOŚĆ FIZYCZNĄ I PSYCHICZNĄ DO SŁUŻBY W FORMACJACH UZBROJONYCH, PODLEGLYCH SZCZEGÓLNEJ DYSCYPLINIE SŁUŻBOWEJ, KTÓREJ GOTÓW JEST SIĘ PODPORZĄDKOWAĆ.

PONADTO MĘŻCZYŹNI POWINNI POSIADAĆ UREGULOWANY STOSUNEK DO SŁUŻBY WOJSKOWEJ

**OSOBY ZAINTERESOWANE WSTĄPIENIE
DO SŁUŻBY W POLICJI POWINNY ZŁOŻYĆ /
OSOBIŚCIE BĄDŹ DROGĄ POCZTOWĄ/
W KOMENDZIE WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W OPOLU, PRZY UL. KORFANTEGO 2, POK. 148
W KAŻDY WTOREK I CZWARTEK
w godz. od 9:00 do 14:00 /
począwszy od 19.02.2007r. Do 31.05.2007r. /**

NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY:

- PISEMNE PODANIE O PRZYJĘCIE DO SŁUŻBY W POLICJI,
- WYPEŁNIONY KWESTIONARIUSZ OSOBOWY,
- ODRĘCZNIE NAPISANY ŻYCIORYS,
- DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE POSIADANE WYKSZTAŁCENIE /ksero świadectwa bądź dyplomu/
- ZAŚWIADCZENIE O NIEKARALNOŚCI /INFORMACJE O OSOBIE/ Z KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO.

FORMULARZ KWESTIONARIUSZA OSOBOWEGO, A TAKŻE WSZELKIE INFORMACJE MOŻNA UZYSKAĆ W KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJI W STRZELCACH OPOLSKICH, POK. 209, TEL. 462-19-37

PODSTAWĘ PRAWNĄ PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ STANOWI ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI Z DNIA 23.01.2006R. W SPRAWIE POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO DO SŁUŻBY W POLICJI (DZ.U. NR 12, POZ.77).

JEDNOCZEŚNIE INFORMUJĘ, ŻE TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA PODAŃ NA KOLEJNE PRZYJĘCIA DO SŁUŻBY W POLICJI (23 lipca, 19 listopada) ZOSTANĄ PODANE W PÓŹNIEJSZYM TERMINIE.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE
PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ
MOŻNA ZNALEŹĆ:
NA STRONIE INTERNETOWEJ KOMENDY
GŁÓWNEJ POLICJI ORAZ KOMENDY
WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
(www.policja.pl, www.opolska.policja.gov.pl)**

**OFERTY NIEKOMPLETNE ORAZ ZŁOŻONE PO
TERMINIE ZOSTANĄ ODZRUCONE ZŁOŻONE,
DOKUMENTY NIE BĘDĄ ODSYŁANE.**

OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY

ul. Gogolińska 2 a,
47-100 Strzelce Opolskie
tel. 462 18 10



STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWANIA PRACODAWCY:
SPRZEDAWCA NA TARGOWISKU 1/2 ETATU	STRZELCE OP. ZAWADZKIE, OZIMEK	- umiejętność handlu
KSIĘGOWY – KSIĘGOWA	STRZELCE OP.	- Min. średnie - Dośw. konieczne - Znajomość programu Symfonia - Mile widziana znajomość j. obcego.
SPRZEDAWCA	ZAWADZKIE, STRZELCE OP. PIOTRÓWKA	- staż pracy mile widziany
SPRZEDAWCA	UJAZD	- wykształcenie średnie - biegła obsługa komp.
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- wyksz. zawodowe
SPRZEDAWCA	KOLONOWSKIE	- wyksz. min. zawod. - staż pracy mile widziany
SZWACZKA	STRZELCE OP.	- umiejętność szycia na overlocku
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- min. zawodowe - znajomość komputera
MAGAZYNIER	STRZELCE OP.	- Min. zawodowe - Mile widziane upraw. na wózki widłowe - Prawo jazdy kat. C
SZWACZ	STRZELCE OP.	- zawodowe - I lub II grupa inwalidzka
ELEKTRYK LUB ELEKTRONIK	ŻĘDOWICE	- zawodowe lub techn w zawodzie elektronik lub elektryk
LABORANT - CHEMIK	STRZELCE OP.	- min. średnie - staż pracy konieczny
OPERATOR MASZYN	KRAPKOWICE	
OPERATOR URZĄDZEŃ GALWANICZNYCH	STRZELCE OP.	- wykształcenie min. zawodowe - znajomość komputera
STOLARZ	STRZELCE OP.	- min. zawodowe - staż pracy mile widziany
BLACHARZ – MECHANIK SAM.	SZCZEPANEK	- min. zawodowe - staż pracy mile widziany - prawo jazdy kat. B - mile widziany kurs spawacza lub umiejętności spawacza
MURARZ PIECÓW PRZEMYSŁOWYCH	ZDZIESZOWICE	- 2 lata jako murarz czerwonny

Sprawdzony i zaufany opiekun ludzi chorych na cukrzycę

PSD jest pozarządową samopomocową organizacją ludzi z cukrzycą oraz osób działających na rzecz chorego. PSD oferuje swoim członkom:

- * Udział w spotkaniach i zajęciach edukacyjnych
- * Dostęp do sprzętu medycznego oraz pomoc w praktycznej jego obsłudze
- * Czasopisma i literaturę dla diabetyków
- * Prelekcje specjalistów
- * Porady psychologa
- * Wymianę doświadczeń
- * Integrację (spotkania, wycieczki, rekreacja, itp.)

Cukrzyca (Diabetes mellitus) pojawia się w każdym wieku, dotyka bez względu na środowisko, wykształcenie i status materialny. Jest przewlekłą i nieuleczalną chorobą, wpływającą na jakość i długość życia. Posiada wszelkie cechy choroby społecznej. Cukrzyca niemal zawsze po-

woduje przewlekłe powikłania prowadzące do inwalidztwa: osłabienie i utrata wzroku, choroby nerek, zawały serca i udary mózgu, zgorzel stopy.

Dzięki postępowi medycyny chorego może ograniczyć niszczące działanie choroby.

Potrzebne do tego są:
Stać i systematyczna opieka lekarska (POZ, Poradnia diabetologiczna i inne poradnie specjalistyczne)
Utrzymanie właściwej diety (konsultacje z dietetykiem)

Edukacja zapewniająca właściwą kontrolę i umiejętność wyrównywanie poziomu cukru w krwi

Środki finansowe na wyposażenie chorych w odpowiedni sprzęt kontrolno-pomiarowy i iniekcyjny
Zarząd Koła pełni dyżury w swojej siedzibie w Strzelcach Opolskich, ul. Krakowska 16, w każdą roboczą środę, godz. 17-18, tel. kom. 604 540 402